te meam de inimicis meis. **Q**uia exaltas me de portis mortis: vt annunciet oes laudationes tuas in portis filie sion. **E**t exultabo in salutari tuo in fine sunt geres in interitu que fecerunt. **I**n laqueo isto que absconderunt: comprehensus est pes eorum. **C**ognoscetur dominus iudicia faciens: in operibus manuum suarum comprehensus est peccator. **A**uertantur peccatores in infernum: oes geres que obliuiscuntur deum. **Q**uia non in fine obliuio erit pauperis: patientia pauperum non peribit in fine. **G**loria. **D**omine deus meus in te speraui. **Ep. h. 2. oratio hac die sequetur vrs in secunda feria.**

Feria. iiii. ad primas.

Exurge phares. **Q**uod domine non confortetur homo iudicetur geres in conspectu tuo. **C**onstitu domine legislatorem super eos: sciatur geres quomodo homines sunt. **U**t quod domine recessi in tribulatione. **D**um superbit ipse incendit pauperes: comprehendantur in consiliis quibus cogitant. **Q**uia laudatur peccator in desertis a se sue: et iniquus benedicitur. **E**t tacerit dnum peccator: secundum

multitudinem ire sue non quiescit. **N**on est deus in conspectu eius: inquinatae sunt viue illius in omni tempore. **H**uiferunt iudicia tua a facie eius: omnes inimicorum suorum dominabitur. **D**ixit enim in corde suo: non timebor a generatione in generationem sine malo. **Q**uia maledictio ne os plenus est et amaritudie et dolo: sub lingua eius labor et dolor. **S**edet in insidiis cum diuitibus in occultis: vt inficiat innocetum. **O**culi eius insidiat vt rapere pauperem dum attrahit eum. **I**n laqueo suo humiliabit eum: inclinet se et cadet cum dominatus fuerit pauperum. **D**ixit enim in corde suo oblitus est deus: auertit faciem suam ne videat in finem. **E**xurge domine deus et exalte manus tua: ne obliuiscaris pauperum. **P**ropter quid irritauit impius deum: dixit enim in corde suo non requireret. **V**ides quomodo labore et dolore confideras: vt tradas eos in manus tuas. **T**ibi derelictus est pauper orphano tu eris adiutor. **C**ontere brachium peccatoris et maligni: queretur peccatum illius.

et nō inuenies. **D**ñs regna-
bit i cernū z i sc̄m sc̄li: peribi-
tis gentes de era illi. **D**esi-
deriū paupm exaudiuit do-
min⁹: p̄parationē cordis eo-
rū audiuit auris tua. **I**udi-
care pupillo z hūili: vt nō ap-
ponat vltra magnificare se

Hō sup terram. **ps. r.**
In dño p̄fido: quō dicit
tis aſe mee trāsmigra i mon-
tē ſicut paſſer. **Q**m̄ ecce pec-
catores irēder̄t arcū: paraue-
runt ſagittas ſuas in phare-
tra: vt ſagittēt in obscuro re-
ctos corde. **Q**m̄ q̄ p̄fecisti
deſtruer̄t: iuſt⁹ aut̄ qd̄ fecit